股票代码：603225         股票简称：新凤鸣          公告编号：2019-050

转债代码：113508         转债简称：新凤转债

转股代码：191508         转股简称：新凤转股

新凤鸣集团股份有限公司

关于 2019 年第一季度主要经营数据的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新凤鸣集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 26 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《2019 年第一季度主要经营数据公告》

（公告编号：2019-048）。因工作人员疏忽，原公告中 DTY、FDY 的 2019 年 1-3

月不含税平均售价、变动比率数据统计有误，现对该部分内容作出更正如下：

更正前：

一、主要产品价格变动情况

主要产品
2018年1-3月不含税

平均售价（元/吨）

2019年1-3月不含税

平均售价（元/吨）
变动比率（%）

POY 7,825.48 7,441.04 -4.91

DTY 9,807.22 8,309.95 -15.27

FDY 8,577.79 9,462.22 10.31

更正后：

一、主要产品价格变动情况

主要产品
2018年1-3月不含税

平均售价（元/吨）

2019年1-3月不含税

平均售价（元/吨）
变动比率（%）

POY 7,825.48 7,441.04 -4.91

DTY 9,807.22 9,462.22 -3.52

FDY 8,577.79 8,309.95 -3.12

特此公告。

新凤鸣集团股份有限公司董事会

2019 年 4 月 27 日